parte dictorum guardiani, lectoris et fratrum minorum, quatinus 

causam et causas predictas eorum dicto pretenso subdelegato 

videlicet abbate inter dictas partes pendentes de et super 

predictis et ipsorum occasione dignemini ad S. v. ex certa 

scientia aduocare et ipsa uni ex venerabilibus viris dominis 

auditoribus sacri apostolici palacii causarum comittere audiendi, 

decidendi et sine debito terminandi cum emergentibus, inciden- 

tibus, dependentibus et connexis et cum poteèstate citandi dictos 
prepositum“, custodem et conuentum dicti monastèerii ecclesie 

sancti Leonardi“ et prepositum, decanum, custodem et capitulum 

Guardian iſt Fr. Johannes Egglin, der wohl dem 1401 ver⸗ 

ſtorbenen Fr. Joh. Bern. Falckner im Amte gefolgt iſt. Als Lektor 

erſcheint bereits 1401 Fr. Rudolphus Buchsmann. Vgl. Wackernagel 
213 u. 215. 

2 Urk.: actento. 

Urk.: prepositos. 

Leonardi auf einer Raſur.
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diete ecclesie sancti Petri in curià Romana èet extra etiam ad 

partes totiens, quotiens opus erit, habentes statum dicte cause 

seu causarum pro suspectis expressis, non obstante, quod huius- 
modi causa seu cause non sint ad Romanam curiam legitime 

deuolute néc in ea de ipsarum natura tractando aut finiendo 

in contrarium faciendo nequaquam obstante. In fſine uero 
dicte commissionis siue supplicationis cedule scripta erant de 

alterius manu littera superiori littere ipsius cedule penitus et 

omnino dissimili et diuersa videlicet hec uerba: ‚De mandato 

domini nostri pape, qui dictam causam aduocauit, audiat 

magister Johannes Caratzolus; citéet ut petitur et ijiustitiam 

faciat. Postquaum uero huiusmodi commissionis uigore cita- 

tione unacum prohibitione extra Romanam curiam et ad partes 

contra ét aduersus prefatos prèpositum, custodem et conuentum 

monastèerii sancti Leonardi, prepositum, deécanum, custodem et 

capitulum S. Petri infra muros Basilienses omnesque alios et 

singulos sua intèresse cedendum per nos decretis. 

Subsequenter prefatus dominus papa quando aliam com— 

missionis siue supplicationis cedulam per certum eius cursorem 

nobis preésentari fecit, quam nos, qua decuit reuerentia récepi- 

mus huiusmodi sub tenore: Beatissime pater! Pridem 8. v. 

causas inchoatas in partibus coram abbateè monasterii in Runti, 

Constantiensis diocesis, prentenso subdelèegato apostolico inter 

religiosos viros guardianum, letorem, fratres et conuentum 

fratrum minorum ciuitatis Basiliensis ex una et prepositum,